
Smlouva č. U-603-00/16

SMLOUVA O DÍLO
o
CL

•o
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL:
Zapsaný v obchodním rejstříku u:
Jejímž jménem jedná:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Tel:
Fax:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:
- jednat ve věcech smluvních:
- jednat ve věcech technických :

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Městského soudu v Praze, sp.zn. Pr. 1342
Ing. Martin Lehký - ředitel
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6
60460580
CZ60460580
973 204 090
973 204 092
dugmkmó

Ing. Martin Lehký - tel.: 973 204 091, fax: 973 204 092 
Ing. Zdeněk Šenkyřík, tel.: 602 279 471

(dálejen „objednatel“)

ZHOTOVITEL:
Zapsaný v obchodním rejstříku u: 
Zastoupený:
Sídlo:
IČ, DIČ :
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ID datové schránky:

Abixeor s. r. o.
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 73773

Ing. Břetislavem Novákem, jednatelem
Kratochvilka 98, Ivančice 664 91
24216909, CZ24216909

KB Rosice
115-162600287/0100
2ii9urb

Odpovědní zástupci pro jednání:
- jednat ve věcech smluvních:

- jednat ve věcech technických: 
(dále jen „ zhotovitel “)

Ing. Břetislav Novák, email: novak.bretislav@seznam.cz. 
tel.: 723 913 817
Ing. Břetislav Novák

za takto dohodnutých podmínek:

I. PŘEDMĚT DÍLA
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit pro objednatele komplexní opravy 

pokojů věetně společných prostor (kuchyňky, chodby, klubovna) na 2. nadzemním podlaží ve 
vojenském ubytovacím zařízení Dobrovského 27 C, Brno (dále jen VUZ Dobrovského“).

AS PO

i

mailto:novak.bretislav@seznam.cz


Smlouva č. U-603-00/16

Dílo bude realizováno dle zpracované projektové dokumentace a oceněného soupisu 
stavebních prací a dodávek (Příloha č. 2 této smlouvy o dílo), jedná se o komplexní opravy 
pokojů včetně společných prostor (kuchyňky, chodby, klubovna).

Bližší specifikace prací:

- Vystěhování nábytku a vybavení pokojů.
- Demontáže a montáže zařizovacích předmětů elektro a ZTI (kuchyňky).

Demontáže vestavěných skříní v pokojích a montáže vestavěných skříní v předsíni.
- Montáže stropních podhledů ze sádrokartonu.

Oprava vodovodních a odpadních rozvodů (kuchyňky).
Oprava světelných a zásuvkových obvodů a rozvodů.
Oprava slaboproudých rozvodů.
Oprava omítek a výmalba všech prostor.
Provedení nátěrů radiátorů a rozvodů ÚT.

- Oprava podlah - výměna PVC - pokoje, společné prostory mimo hlavní chodby.
- Výměna zárubní dveří a protipožárních dveří do pokojů.
- Výměna chodbových dveřních sestav - 2 ks.

Výměna prosklené stěny s dveřmi do klubovny.
- Zpětné nastěhování nábytku a vybavení pokojů.

Ekologická likvidace demontovaného materiálu a suti - původcem odpadu je 
zhotovitel.

- Průběžný a závěrečný úklid všech dotčených ploch (včetně vstupu do objektu). 
Zpracování a doložení revizní zprávy, prohlášení o shodách na dodávané materiály 
a prvky a provedení zkoušek dle ČSN.

Zhotovitel provede veškerá opatření ke snížení hluku a prašnosti při realizaci díla. Práce 
budou probíhat pouze v pracovních dnech od 7,30 - 17,00 hod.

Veškeré požadované práce realizovat za dodržení platných bezpečnostních a hygienických 
norem a předpisů, předepsaných technologických postupů a technických norem, které jsou pro 
uvedený předmět díla závazné. Dílo bude provedeno v nejvyšší kvalitě a dodávky materiálu 
budou v první jakostní třídě doloženy certifikáty a prohlášení o shodě, musí být jasně 
a zřetelně znám výrobce dodávaného výrobku či materiálu.
Provedení za použití materiálů nejvyšší kvality, barevnost a provedení dle požadavku 
zadavatele.

Realizace akce nepodléhá stavebnímu řízení.

Soupis stavebních prací a dodávek je nedílnou Přílohou č. 2 této smlouvy.

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění je od:
Termín ukončení plnění je nej později do:

dle čl. 12.2 této smlouvy o dílo 
20. února 2017

Místo plnění díla: VUZ Dobrovského 27 C, Brno

2

AS-PO



Smlouva č. U-603-00/16

III. CENA DÍLA
Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: 4 509 551,- Kč

slovy: „čtyřimilionypětsetdevěttisícpětsetpadesátjednakorunčeských“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY
4.1 Objednatel zálohy neposkytuje.

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla na základě daňového dokladu, jež bude 
vystavena v souladu s ust. § 11 ödst. 1 zák. č. 563/1991 Sb., v platném znění, 
o účetnictví (náležitosti účetních dokladů). Daňový doklad (dále jen faktura) musí 
dále obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA, a dále údaje pro účely 
stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a zákona.

4.3 Fakturace bude provedena jednou fakturou na základě odsouhlaseného soupisu 
provedených prací ve výši 100% odvedených prací. Zádržné ve výši 10 % bude 
uvolněno po odstranění vad a nedodělků.

4.4 Celkové zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem protokolárního převzetí 
celého díla objednatelem. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů od uskutečnění 
zdanitelného plnění vystavit dílčí daňový doklad a oprávněnými zástupci smluvních 
stran podepsaný protokol o předání a převzetí celého díla, jakož i soupis 
provedených prací jednotlivých částí díla potvrzený technickým dozorem 
objednatele a zástupcem objednatele.

4.5 Lhůta splatnosti je 30 dní od doručení faktury objednateli (originál faktury + kopie 
zápisu o předání a převzetí). Adresa pro zaslání faktury: Armádní Servisní, 
příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, Praha 6. Při nesplnění podmínky 30ti 
denní splatnosti faktury ode dne jejího doručení bude faktura zhotoviteli vrácena 
k opravě.

4.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet vyhotovení. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího 
vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu 
ode dne doručení nové faktury objednateli.

V. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN
5.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na 

svůj náklad a nebezpečí v souladu s platnými právními předpisy a ČSN a dodržovat 
platné hygienické, zdravotní, požární, bezpečnostní a ekologické předpisy a závazné 
normy.

3

AS PO



Smlouva č. U-603-00/16

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9
5.10

5.11

6.1
6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

Práce budou provedeny při zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, svislé 
dopravy, zabudování, ochrany, bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, 
potřebných pracovních sil a materiálů, řízení prací, lešení, výrobních prostor a jiných 
dočasných prací, které jsou zapotřebí k řádnému provedení a předání předmětu díla, 
provedení všech předepsaných zkoušek a revizí.

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli a zhotovitel převzít do 7 dnů od podpisu 
smlouvy místo plnění způsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve 
smyslu této smlouvy.

Zhotovitel zahájí stavební práce bez zbytečného odkladu po předání staveniště 
objednatelem a ukončí stavební práce nej později do termínu uvedeném v článku 
II. této smlouvy.

Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu 
díla za účelem odstranění případných vad.

Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla formou kontrolních dnů, 
kdy 1. kontrolní den stanoví objednatel při předání staveniště. Další kontrolní den 
bude stanoven po dohodě se zhotovitelem.

Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí konstrukcí, které budou 
zakryty, minimálně 3 pracovní dny předem.

V případě, že dojde ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel 
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen před jeho změnou 
objednatele písemně informovat a vyžádat si jeho souhlasné stanovisko.
Původcem odpadu vzniklého při provádění díla je zhotovitel.
Zhotovitel bere na vědomí, že budova, v níž bude dílo provádět, je součástí 
vojenského areálu, výměna bude probíhat za provozu.

Veškeré finanční prostředky získané za kovový odpad budou převedeny objednateli.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY - ZÁRUKA
Záruční doba na provedené dílo je 60 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla, po odstranění všech 
případných vad z úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí odstranění 
případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční době nejpozději do 48 hod. od 
nahlášení závad.

V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.

Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného 
odkladu po jejím zjištění, písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do 
provedeného díla. V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční 
doba končí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.
Nejpozději 14 dní před vypršením záruční doby proběhne kontrola díla ze strany 
objednatele.

4
AS-PO



r

Smlouva č. U-603-00/16

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

8.1

8.2

AS-PO

VII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat na převzatém staveništi 
čistotu a pořádek

Převzetím místa plnění zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za 
dodržování platných předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví, za 
dodržování příslušných protipožárních opatření a hygienických předpisů a ČSN.
Odstranění zařízení a vyklizení místa plnění bude provedeno nejpozději do 
7 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla.

Zhotovitel se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou 
mít zákonem stanovené vlastnosti. Použité výrobky budou splňovat technické 
požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., v platném znění a předpisy 
souvisejícími.

Všichni pracovníci realizace díla musí být státními příslušníky členských států EU 
nebo členských zemí NATO.

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně její změny a dodatků bude 
uveřejněna v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění.

Objednatel nepřipouští variantní řešení.

Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské 
činnosti do výše min. 7 000 000 Kč. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu pojistnou 
smlouvu pro případ vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je 
uvedeno v tomto bodu, a to po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou.

VIII. INSTITUT MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ
Případné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu požadavku 
objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti 
předmětné souhrnné projektové dokumentaci a odsouhlasené objednatelem, budou 
věcně cenově a časově dokladovány změnovým listem.
Stanovení ceny víceprací a méněprací

a) v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna 
nabídkou zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky,

b) pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně 
známé sborníky doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a. s. 
nebo RTS, a. s.) pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, snížené 
o 20 %,

c) pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuální 
kalkulace nebo hodinová sazba. V případě nutnosti ocenit některé práce 
nespecifikované směrnými cenami ÚRS Praha, a. s. bude pro tyto práce proveden 
podrobný rozbor ceny.

d) k základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na podíl 
vedlejších rozpočtových nákladů,

5



Smlouva č. U-603-00/16

e) stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení 
technickým dozorem provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu 
veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle 
položkového rozpočtu.

8.3 Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem 
schváleného změnového listu.

8.4 Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do 
právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

8.5 Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu 
víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je 
možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo.

8.6 Zhotovitel je povinen na základě písemné žádosti pro objednatele provést případné 
vícepráce plynoucí z postupu zakázky. Rozsah a cena víceprací musí být před jejich 
prováděním písemně odsouhlasena odpovědnými zástupci obou smluvních stran. 
Vícepráce do 10 % nabídkové ceny nemají vliv na termín dokončení díla. Při rozsahu 
víceprací nad 10 % nabídkové ceny se na žádost zhotovitele smluvní doba prodlouží o 
odpovídající dobu.

8.7 Zhotovitel bere na vědomí, že jakékoliv vícepráce mohou být realizovány pouze 
v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění.

IX. PŘEDÁNÍ DÍLA
9.1 Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno 

a připraveno k předání. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí 
dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran, a při kterém 
zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou dokumentaci dle článku č. 1 této 
smlouvy.

X. SMLUVNÍ POKUTY
10.1 Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
10.2 V případě nedodržení dohodnutého termínu dokončení díla uhradí zhotovitel smluvní 

pokutu ve výši 3 500 Kč za každý i započatý den prodlení z předáním díla.
10.3 Z prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání 

a převzetí díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3 500 Kč z 
celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

10.4 Při neplnění podmínek smlouvy a porušování zákonných povinností má právo 
objednatel na smluvní pokutu ve výši 3 500 Kč za každý započatý den a každé 
jednotlivé porušení.

10.5 Sankce za nedodržování BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí se řídí 
dle sazebníku pokut, který je Přílohou č. 1 této smlouvy.

10.6 Pokuty vzniklé vlivem stavební činnosti zhotovitele udělené objednateli budou 
převedeny na zhotovitele v plné výši a mohou být započteny proti neuhrazeným 
fakturám.

rf

AS-PO Vf



Smlouva č. U-603-00/16

10.7 Zhotovitel nebude povinen hradit smluvní pokuty dle odstavců 2, 3, 4 a 5 tohoto 
článku prokáže-li, že k prodlení nedošlo jeho zaviněním.

10.8 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

XI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
11.1 Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení smluvních povinností, kterými 

jsou zejména:
- neplnění předmětu díla podle čl. I.;
- zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem;
- zhotovitel jev prodlení s termínem dokončení díla o více než 5 kalendářních 

dnů;
- zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší než 

5 kalendářních dnů;

11.2 Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení 
od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou 
povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní 
strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně 
veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této 
smlouvy.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
12.1 Tato smlouva a práva a povinnosti zní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník v platném znění.

12.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru 
zajistí objednatel.

12.3 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani 
projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

12.4 Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných 
dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv.

12.5 Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž 1 paré obdrží zhotovitel a 2 paré 
objednatel.

12.6 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.

7

AS-PO



Smlouva č. U-603-00/16

Přílohy:
Příloha č. 1 - Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP (1 list)
Příloha č. 2 - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (22 listů)

AS-PO

166

ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Podbabská 1589/1,160 00 Praha 6 
ÍČ: 60460580

V Brně dne: 2 0 -01* 2017

Abixeor s.r.o.
Ing. Břetislav Novák 

jednatel

OÖ4 9t
ICO: 242^* ,CE 

DIČ; 02ISí® 909
Z 242 I 6 909

-I

AS-PO
ti



Smlouva č. U-603-00/16

Příloha č. 1

Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP

Specifikace porušení předpisů Právní předpis, plán BOZP
Rozsah
krácení

[Kč]
1. Všeobecné závady

1.1. Nepoužívání stanovených pracovních prostředků, 
osobních ochranných pracovních prostředků a 
ochranných zařízení

Zák. 262/2006 Sb.
200-1000/

případ

1.2. Nepodrobení se zkoušce či prokázané požití 
alkoholu a jiných návykových látek Zák. 262/2006 Sb.

500 - návrh 
koordinátora 

BOZP
1.3. Není vedena předepsaná a aktualizovaná 

dokumentace Zák. 262/2006 Sb. 500

1.4. Neomluvená neúčast na školení Zák. 262/2006 Sb. 300 - 800

1.5. Nedodržování právních a ostatních předpisů, 
pokynů zaměstnavatele / vyššího zhotovitele / 
koordinátora BOZP

Zák. 262/2006 Sb. 2000-
10000

1.6. Nepřevzetí / nepředání rizik od podzhotovitele Zák. 309/2006 Sb. 500

1.7. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů 
k zajištění BOZP Konkrétní předpis 500 - 5000

2. Povrchová pracoviště
2.1. Nesplnění ohlašovací povinnosti vůči

koordinátorovi BOZP, investorovi či generálnímu 
zhotoviteli

ČI. 4.14 a 4.15 3000 - 5000

2.2. Neodstranění závad z kontrol BOZ (opakovaných), 
auditů, prověrek BOZP a kontrol SOD

Záznamové knihy BOZP stavby, 
interní dokumentace generálního 
zhotovitele, protokol SOD

2000/
závada

2.3. Nedodržování stanovených technologických a 
pracovních postupů, návodů k použití

Provozní dokumentace, čl. 4.9 a 
4.10 500-1000

3. Požární ochrana

3.1. Porušení povinností vyplývajících z předpisů o 
požární ochraně

Zák. 133/1985 Sb., 
Vyhl. 246/2001 Sb. 500-1000

3.2. Kouření nebo používání otevřeného ohně na 
místech, kde je to zakázáno

Zák. 262/2006 Sb., 
Zák. 133/1985 Sb. 300

3.3. Neoznámení vzniklého požáru koordinátorovi 
BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli

Čl. 4.15 a 4.20 10000

3.4. Porušení předpisů při provádění svářečských prací Vyhl. 87/2000 Sb., čl. 4.8
3000-
10000

3.5. Neudržování volných únikových cest, volného
přístupu k rozvodným zařízením a hlavním uzávěrům 
a k prostředkům PO

Zák. 133/1985 Sb. 200 - 500

4. OŽP
4.1. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů 

týkajících se OŽP Zák. 185/2001 Sb. 500 - 5000

4.2. Neodstranění závad z kontrol Čl. 4.21 300 / závada

AS-PO *4



P&auohh L,o_

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název
Ulice a č.p.
Místo Ivančice
PSČ
IČO
DIČ
Kontaktní osoba Ing. Břetislav Novák

telefon, fax 723913817
e-mail novak.bretislav@seznam.cz

Poznámka:

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

A

mailto:novak.bretislav@seznam.cz


Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: ODD/001
Zlepšení ubytovacích podmínek na 2.NP, Dobrovského 27C, 612 00 Brno 

Cena bez DPH: 4 509 551 KČ

Zadavatel : Armádní Servisní, přisp. org. IČO : 60460580
Podbabská 1589/1, Dejvice, 160 00 Praha 
pracoviště Dobrovského 2549/27, 612 00 Brno

DIČ : CZ60460580

Projektant: O DÜM DÁL - architekti s.r.o. IČO : 04459890
Cejl 538/93
602 00 Brno-Brno-město

DIČ : CZ04459890

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt
SO 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 801.72.1.3 1,00 35 000,00
SO 01 STAVEBNÍ ČÁST 801.72.1.3 1,00 3 335 107,96
SO 02 ELEKTROINSTALACE 801.72.1.3 1,00 1 122 825,31
SO 03 ZDRAVOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ 801.72.1.3 1,00 16 617,70

Celkem za stavbu bez DPH 4 509 550,97 Kč

Rekapitulace DPH Cena
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 4 509 550,97
DPH 21 % 947 005,70

Celkem za stavbu s DPH 5 456 556,67 Kč

fiAJf
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

2
Stránka 1 z 1



Stavba : ODD/001 Zlepšení ubytovacích podmínek na 2.NP, Dobrovského 27C, 612 00 Brno
Objekt: SO 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY JKSO : 801.72.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje SO 00
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Třídník stavebn 801

801.72

801.72.1

801.72.1.3

Rozsah:

Budovy občanské výstavby

budovy ubytoven pracujících, studujících a žáků bez vývařovny 

Svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků 

Rekonstrukce a modernizace objektu s opravou 

m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 35 000,00

Celkem objekt SO 00 35 000,00



Položkový soupis prací a dodávek
S: ODD/001 Zlepšení ubytovacích podmínek na 2.NP, Dobrovského 27C, 612 00 Brno
0: 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R: 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 00 Poznámka

1 00 Poznámka

Platí pro celou stavbu :
a) veškeré položky na přípomoce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. :
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se 
považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení:
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby :
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení 
a provozování díla, včetně ztratného a prořezů :

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. :
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb :
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. :
hjpokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 
kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace I!:

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr 
v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Díl: VN Vedlejší náklady 35 000,00
2 VN-01 Zařízení staveniště

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením 
vybudováni případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty za 
staveniště.

sada 

připojí 
ízeni s

1,00000 

‘k energií k objel 
aveniště a vlast

5 000,00| 5 000,00

ctům zařízení staveniště, 
ií vybudování objektů zařízení

Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana



VN-02

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 
vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení 
staveniště.
Práce za provozu jsada | 1,00000| 5 000,OOj 5 000,00 Vlastní

VN-03 Mimostaveništní doprava jsada | 1,00000| 25 000,00| 25 000,00 Vlastní

Celkem za objekt 35 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 2 z 2



Stavba : ODD/001 Zlepšení ubytovacích podmínek na 2.NP, Dobrovského 27C, 612 00 Brno
Objekt: SO 01 STAVEBNÍ ČÁST JKSO: 801.72.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje SO 01
STAVEBNÍ ČÁST

Třídník stavebn 801

801.72

801.72.1

801.72.1.3

Rozsah:

Budovy občanské výstavby

budovy ubytoven pracujících, studujících a žáků bez vývařovny 

Svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků 

Rekonstrukce a modernizace objektu s opravou 

m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

oi Zlepšení ubytovacích podmínek na 2.NP-stavební řešení 3 335 107,96

Celkem objekt SO 01 3 335 107,96



Položkový soupis prací a dodávek
S: ODD/001 Zlepšení ubytovacích podmínek na 2.NP, Dobrovského 27C, 612 00 Brno

0: 01 STAVEBNÍ ČÁST
R: 01 STAVEBNÍ ČÁST

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 600,00

2 3402715. R Zazdívka otvorů pórobet.tvár.,tl.15 cm, obezdívky nových zárubní, vč. PU sada 1,00000 35 600,00 35 600,00 Vlastní

viz půdorys 2.NP-návrh: :

1 1,00000

Díl: 399 Sádrokartony 546 675,75
3 342013121R Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,2x oplášf.,RB 12,5mm, bez izolace m2 7,15500 650,00 4 650,75 Vlastní

viz půdorys 2.NP-návrh: : 

4*0,6*2,65+0,3*2,65 7,15500

4 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm, přímé uchycení,bez izolace m2 1 084,05000 500,00 542 025,00 RTS

viz půdorys 2.NP-návrh: : 

1084,05 1 084,05000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 560 891,84
5 602016195R Penetrace hloubková stěn m2 2 874,60000 4,50 12 935,70 Vlastní

viz.půdorys 2.NP-návrh: : 

2874,6 2 874,60000

6 602014213R Omítka jádrová tenkovrstvá strojně m2 2 874,60000 125,00 359 325,00 Vlastni

viz.půdorys 2.NP-návrh: : 

2874,6 2 874,60000

7 602014141R Štuk na stěnách vnitřní ručně m2 2 874,60000 65,00 186 849,00 Vlastní

viz.půdorys 2.NP-návrh: : 

2874,6 2 874,60000

8 612451121R00 Omítka vnitřní zdivá, cementová (MC), hladká, pod obklady m2 13,10400 136,00 1 782,14 RTS

viz.výkresy kuchyňka-vybavení: : 

13,104 13,10400

9 613473115Rss Příplatek za zabudované rohovníky m2 2 874,60000 1,20 3 449,52 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 552,40
10 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 510,48000 5,00 2 552,40 RTS

cca 60% podlahové plochy: : 

0,6*850,8 510,48000

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 19 410,58
11 95-01R Zakrývání stávajících prostor fólií, 30% plochy m2 255,24000 4,50 1 148,58 Vlastní

0,3*850,8 255,24000

12 95-02R Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily hod 25,00000 100,00 2 500,00 Vlastní

13 95-03R Zednické výpomoci pro řemesla , nezahrnuté v rozpočtech profesí hod 30,00000 100,00 3 000,00 Vlastní

14 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 850,80000 15,00 12 762,00 RTS

Díl: ažracováno proofa
95 916,44 Strana 1 z 4



15 96-01R

16

17

96-02R

968061125R00

18 968072455R00

19 962031132R

20 7668258.R1

21 7668258. R2

22 7668258.R3

23 776401800R

24 776511810R

25 784900010RAB

26 978200010RA0

27 978023411R00

Díl: 97
28

29

30

979082111R00 

979082121R00 

979011111R00

Demontáž vnitř.prosklených stěn s dveřmi, vč. zasklení a rámů, odvoz + likvidace 

viz výkr.bouracích prací: :

2*2,99*2,25

4,58*2,4

Demontáž vnitřního vybavení kuchyněk, odvoz + likvidace 

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 

viz výkr.bouracích prací: :

58

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 

viz výkr.bouracích prací: :

58*0,8*1,97

Bourání příček cihelných tl. 10 cm, kalkulovat vč. omítek 

viz výkr.bouracích prací: :

4*0,9*2,65

Demontáž vestavěných věšákových stěn, vč.svítidel, odvoz + likvidace 

viz výkr.bouracích prací: :

46

Demontáž vestavěných skříní 2-dílných, vč. korpusů, odvoz + likvidace 

viz výkr.bouracích prací: :

8
Demontáž vestavěných skříní 3-dílných, vč. korpusů, odvoz + likvidace 

viz výkr.bouracích prací: :

46

Demontáž soklíků nebo lišt z PVC, odstraněni a uložení na hromady 

viz výkr.bouracích prací: :

954,31

Odstranění PVC bez podložky, z ploch 10 - 20 m2 

viz výkr.bouracích prací: :

851.6

Odstranění stávajících maleb, oškrábáním 

viz výkr.bouracích prací: :

2874.6

Otlučení vnitřních omítek stěn 

příprava pro nový obklad v kuchyňkách: : 

kalkulovat vč. původního obkladu: :

13,104

Vysekání a úprava spár zdivá cihelného 

příprava pro nový obklad v kuchyňkách: : 

kalkulovat vč. původního obkladu: :

13,104

Prorážení otvorů
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

m2

sada

kus

m2

m2

kus

kus

kus

m

m2

m2

m2

m2

t
t

t

24,44700 60,00 1 466,82 Vlastní

13,45500

10,99200

1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

58,00000 3,50 203,00 RTS

58,00000

91,40800 221,00 20 201,17 RTS

91,40800

9,54000 450,00 4 293,00 Vlastní

9,54000

46,00000 150,00 6 900,00 Vlastní

46,00000

8,00000 350,00 2 800,00 Vlastní

8,00000

46,00000 380,00 17 480,00 Vlastní

46,00000

954,31000 3,50 3 340,09 RTS

954,31000

851,60000 20,60 17 542,96 RTS

851,60000

2 874,60000 6,50 18 684,90 RTS

2 874,60000

13,10400 26,00 340,70 RTS

13,10400

13,10400 12,50 163,80 RTS

13,10400

15 111,48
9,83500 150,00 1 475,25 RTS

39,34000 6,50 255,71 RTS

9,83500 450,00 4 425,75 RTS

Strana 2 z 4



&

31 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,83500 555,00 5 458,43 RTS

32 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 108,18500 10,50 1 135,94 RTS

33 97999R Poplatek za skládku suti, směs t 9,83500 240,00 2 360,40 Vlastní

Dí| 99 Staveništní přesun hmot 11 445,00
34 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 45,78000 250,00 11 445,00 RTS

Díl: 730 Ústřední vytápění 12 500,00
36 730-01R Vypuštění systému UT, dodávka + montáž dočasného bypassu stoupaček 2.NP sada 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

37 730-02R Demontáž radiátorových těles 2.NP, demontáž termostatických hlavic sada 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

38 730-03R Opětovná montáž radiátorových těles 2.NP, opětovná montáž termostatických hlavic sada 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

39 730-04R Napuštění systému UT, tlaková zkouška, demontáž dočasného bypassu stoupaček 2.NP sada 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské (vč.přesunu hmot) 1 211 250,00
40 T1 D+M vnitřní dveře jednokř. 800/1970mm, kompletně dle výpisu v.č.07 ks 54,00000 3 200,00 172 800,00 Vlastní

41 T2 D+M vnitřní dveře jednokř. 800/1970mm, kompletně dle výpisu v.č.07 ks 2,00000 1 650,00 3 300,00 Vlastní

42 T3 D+M vnitřní prosklená stěna s kyvnými dveřmi, celkový roz.2,985x2,25m, komplet dle výpisu 
v.č.07

ks 2,00000 23 600,00 47 200,00 Vlastní

43 T4 D+M vnitřní prosklená stěna s kyvnými dveřmi, celkový roz.4,575x2,4m, komplet dle výpisu v.č.07 ks 1,00000 36 800,00 36 800,00 Vlastní

44 T10 D+M vestavěná skříň, kompletně dle výpisu v.č.05 ks 51,00000 17 000,00 867 000,00 Vlastní

45 T11 D+M věšák, kompletně dle výpisu v.č.06 ks 51,00000 1 650,00 84 150,00 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické ( vč.přesunu hmot) 150 400,00
46 Z1 D+M ocelová zárubeň 800/1970mm, kompletně dle výpisu v.č.08 ks 56,00000 750,00 42 000,00 Vlastní

47 Z2 D+M nerezový mycí stůl 230x60x85 cm, kompletně dle výpisu v.č.08 ks 2,00000 14 000,00 28 000,00 Vlastní

48 Z3 D+M nerezový mycí stůl 230x60x85 cm, kompletně dle výpisu v.č.08 ks 2,00000 14 000,00 28 000,00 Vlastní

49 Z4 D+M nerezové policel 115x30 cm, kompletně dle výpisu v.č.08 ks 12,00000 3 500,00 42 000,00 Vlastní

50 Z5 D+M hliníková revizní dvířka do SDK podhledu, roz. 400/400 mm, kompletně dle výpisu v.č.08 ks 16,00000 650,00 10 400,00 Vlastní

Díl: 776 Podlahy povlakové (vč.přesunu hmot) 493 464,00
51 7765200.R D+M Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, podlahovina tloušťky 2,0 mm m2 850,80000 580,00 493 464,00 RTS

viz půdorys 2,NP-návrh: : 

850,8 850,80000

Díl: 781 Obklady keramické 8 714,31
52 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 13,10400 5,50 72,07 [ŘŤŠ

viz.výkresy kuchyňka-vybavení: : 

13,104 13,10400

53 781415015ROO Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20 m2 13,10400 300,00 3 931,20 RTS

viz.výkresy kuchyňka-vybaveni: : 

13,104 13,10400

54 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 13,10400 2,50 32,76 RTS

viz.výkresy kuchyňka-vybavení: : 

13,104 13,10400

55 781-01R Obklad dle výběru investora m2 13,10400 300,00 3 931,20 Vlastní

čistá míra.ztratné dle zhotovitele: : 

viz.výkresy kuchyňka-vybavení: : 

13,104 13,10400

56 781-02R D+M lišty k obkladům m 15,72000 39,00 613,08 Vlastní
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Strana 3 z 4

5



ukončovací lišty po obvodu: : 

boční hrany, horní hrana: : 

2*2*1,2+5,36+5,56 15,72000
57 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické % 134,00000 1,00 134,00 RTS

Díl: 783 Nátěry 44 500,00
58 783424140R Nátěr syntetický potrubí Z + 2x sada 1,00000 12 500,00 12 500,00 Vlastní
59 783122952R Údržba, nátěr těles syntetický dvojnásobný sada 1,00000 32 000,00 32 000,00 Vlastní

Díl: 784 Malby 126 676,16
60 784161401R Penetrace podkladu nátěrem 1 x m2 3 958,63000 3,50 13 855,21 RTS

viz výkres půdorys 2.NP-návrh: : 

výměra odečtena kreslícím programem: : 

3958,63 3 958,63000
61 784164112R Malba univerzál., bílá, bez penetr.2x m2 3 958,63000 28,50 112 820,96 RTS

viz výkres půdorys 2.NP-návrh: : 

výměra odečtena kreslícím programem: : 

3958,63 3 958,63000

CELKEM SO01 bez DPH 3 335 107,96 Kč

GT>

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 4 z 4



Stavba : ODD/001 Zlepšeni ubytovacích podmínek na 2.NP, Dobrovského 27C, 612 00 Brno
Objekt: SO 02 ELEKTROINSTALACE JKSO : 801.72.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje SO 02
ELEKTROINSTALACE

Třídník stavebn 801

801.72

801.72.1

801.72.1.3

Rozsah:

Budovy občanské výstavby

budovy ubytoven pracujících, studujících a žáků bez vývařovny 

Svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků 

Rekonstrukce a modernizace objektu s opravou 

m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

02 ELEKTROINSTALACE 1 122 825,31

Celkem objekt SO 02 1 122 825,31

W



Položkový soupis prací a dodáveks ODD/001 Zlepšení ubytovacích podmínek DOBROVSKÉHO 27C, 2.NP - Brno 612 000 SO02 ELEKTROINSTALACER SO02 ELEKTROINSTALACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: XX Samostané části PD 1 122 825,31

1 01 SO 02 _ELEKTROINSTALACE sada 1,00000 1 122 825,31] 1 122 825,31 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 1 z 1



název stavbv: Zlepšení ubytovacích podmínek na 2.NP
na VUZ Dobrovského 27C, Brno

místo stavbv: Dobrovského 27 C, 2. NP, Brno - Královo Pole, ČR

Soudíš: SO02 - Silnoproudé elektroinstalace

CENOVÁ SOUSTAVA VLASTNÍ

A.1.2 Údaje o žadateli / stavebníkovi

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Podbabská 1589/1, Praha 6, 160 00

IČO: 60460580

DIČ: CZ60460580

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace

ENERGOSTAV s.r.o.

Bůžkova 48, Brno, 615 00

Czech Republic

IČO: 46902392

DIČ: CZ46902392

Tel.: 543 426 321

E-mail: info@energostav.cz

mailto:info@energostav.cz


J. Cena Cena celkem

Práce a dodávky PSV
Název položky: M/J Množství

Elektromontáže - zkoušky a revize

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč kus 1,000 10 550,00 10 550,00

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodu a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč

Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč kus 1,000 5 000,00 5 000,00
ZKoasKy a pruruiUKy* eveKtncxyciľ r ozvouu a m izem ternová pronutnrar a vyrrocovem revrzrrr zpr avy pro 
objem montážních prací Příplatek k ceně 1300 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000

Elektromontáže - rozvodný systém

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 53,000 250,00 13 250,00

Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg

rozvodnice RB4xx, na omítku, plast, IP40/20, 18 mod. kus 53,000 2 420,00 128 260,00

Vybavení rozvodnice RB4xx vč. zapojení

Montáž rozváděč skriňový nebo panelový dělitelný pole do 200 kg kus 2,000 5 000,00 10 000,00

Montáž rozváděčů skriňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho 
pole do 200 kg

rozvodnice R4, skříňová 2000x600x300, IP40/20 kus 2,000 23 000,00 46 000,00

Elektromontáže - hrubá montáž

Montáž krabice přístrojové zapuštěné kus 315,000 22,80 7 182,00

Montáž krabic elektroinstalačních, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 
odbočných krabic

Krabice přístrojová zapuštěná KU 68 KS 315,000 4,55 1 433,25

Úložný a instalační materiál Spojovací materiál Zásuvky, krabice pro montáž na stěnu / strop Krabice 
LK 80x28 2ZT lištová TANGO

Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 2 šrouby kus 112,000 8,50 952,00

Montáž krabic elektroinstalačních , demontáže a montáže vička a přístroje otevření nebo uzavření 
krabic víčkem na 2 šrouby

i Víčko VKU 68(pro krabici KU 68) KS 112,000 4,00 448,00

Úložný a instalační materiál Spojovací materiál Kryty pro zásuvky

Montáž svorka hromosvodná na potrubí typ Bernard kus 63,000 50,00 3 150,00



Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí typ "Bernard" se zhotovením pásku

Svorka ZS A 16 zemnící

Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Uzemňovací upínací pásky Svorka 
ZSA 16 zemnící

Pásek Cu pro ZS16 (0,5m)

Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Pásek zemnící pro hromosvod 
Pásek Cu pro ZS16 (0,5m)

Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35-35 mm2 pevně

Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pevně do 1 kV sk. 1 - CSAO, CY, CYA, 
CYY, H05V, H07V, NYM, NYY, YY průřezu žily 0,35 až 35 mm2

H07V-U 4 zž (CY)

Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Žilové vodiče H07V-U 4 zž (CY) 

H07V-U 16 zž (CY)

Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Žilové vodiče H07V-U 16 zž (CY) 

Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 50 mm2 pevně

Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pevně do 1 kV sk. 1 - CSAO, CY, CYA, 
CYY, H05V, H07V, NYM, NYY, YY průřezu žíly 50 mm2

H07V-K 50 zž (CYA)

Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Žilové vodiče H07V-K 50 zž (CYA)

Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně

Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu 
a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 6 mm2, 4x1,5 až 4 mm2, 5x1,5 až 2,5 mm2, 7x1,5 až 2,5 mm2

Kabely a vodiče a příslušenství' Kabely a vodiče Silové kabely CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) instal PLUS 

CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)

KS

KS

63,000

63,000

251,000

136,000

115,000

25,000

25,000

4 441,000

1 880,000

15,00

15,00

12,80

9,17

39,90

25,00

115,00

14,80

17,71

žer.

945,00

945.00

3 212,80

1 247,12

4 588,50

625.00

2 875,00 

65 726,80

661,20 

6 649,50 

13 530,00

33 294,80



Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Silové kabely CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) instal PLUS

CYKY 5J1,5 (5Cx1,5) M 335,000 18,10 6 063,50

Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Silové kabely CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)

CYKY 5J2,5 (5Cx2,5) M 180,000 29,26 5 266,80

Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Silové kabely CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)

Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený pevně m 635,000 15,20 9 652,00

Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu 
a průřezu žil 3x10 mm2, 4x6 mm2, 5x4 až 6 mm2, 7x4 mm2, 12x1,5 mm2

CYKY 5J6 (5Cx6) M 635,000 74,20 47 117,00

Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Silové kabely CYKY 5J6 (5Cx6)

Elektromontáže - soubory pro vodiče

Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 756,000 12,50 9 450,00

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 
2,5 mm2

Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přistrojí kus 345,000 14,30 4 933,50

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 
mm2

Ukončeni vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 22,000 19,30 424,60

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 
16 mm2

Ukončení vodič izolovaný do 50 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 10,000 58,00 580,00
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 
50 mm2

Elektromontáže - kompletace rozvodů

Montáž vypínač zapuštěný bezšroubové připojení 1 -jednopólový kus 10,000 50,00 500,00

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení 
vypínačů, řazení 1 -jednopólových

spínač jednopólový raz. 1, velkoplošný, zapuštěný, IP20, 10A 250V, bezšroubový, 

kompletní
KS 10,000 59,00 590,00

spínač jednopólový řaz. 1, velkoplošný, zapuštěný, IP20, 10A 250V, bezšroubový, kompletní

Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový bezšroubové připojení kus 52,000 72,00 3 744,00

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení 
přepínačů, řazení 5-sériových



4 253,60přepínač sériový řaz. 5, velkoplošný, zapuštěný, IP20, 10A 250V, bezšroubový, kompletní KS 52,000 81,80

přepínač sériový řaz. 5, velkoplošný, zapuštěný, IP20, 10A 250V, bezšroubový, kompletní

Montáž spínač pohybový se zapojením vodičů kus 20,000 85,00

Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů soumrakových

iČidlo přítomnosti stropní s kruhovou detekcí 360', s DALI rozhraním, rozsah: přímo 8m, 

křižem 24m, soumrakový senzor
KS 20,000 250,00

Čidlo přítomnosti stropní s kruhovou detekcí 360°, s DALI rozhraním, rozsah: přímo 8m, křížem 24m, 
soumrakový senzor

Montáž zásuvka zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 34,000 81,00

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení 10/16 A, provedení 2P + PE

zásuvka 230V 16A s clonkami, zapuštěná, IP40, bezšroub., kompletní kus 34,000 68,10

zásuvka 230V 16A s clonkami, zapuštěná, IP40, bezšroub., kompletní

Montáž zásuvka zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 54,000 81,00

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení 10/16 A, provedení 2P + PE 
dvojí zapojení pro průběžnou montáž

zásuvka dvojnásobná 230V 16A s clonkami a natoč, dutinou, s přepět', ochr., zapuštěná, 

4P40, bezšroub., kompletní
kus 54,000 689,00

zásuvka dvojnásobná 230V 16A s clonkami a natoč, dutinou, s přepět, ochr., zapuštěná, IP40, 
bezšroub., kompletní

Montáž zásuvka zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá kus 114,000 81,00

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení 10/16 A, provedení 2x (2P + 
PE) dvojnásobná šikmá

zásuvka dvojnásobná 230V 16A s clonkami a natoč, dutinou, zapuštěná, IP40, 

bezšroubová, kompletn
KS 114,000 123,00

zásuvka dvojnásobná 230V 16As clonkami a natoč, dutinou, zapuštěná, IP40, bezšroubová, kompletn

Montáž zásuvek datových UTP cat. 5e KS 54,00 95,00

Zásuvka dvojnásobná datová UTP cat. 5e KS 54,00 402,71

Montáž KRABICE E114, NÁST., 100X100X40MM, IP54, ŠEDÁ KS 75,00 55,00

KRABICE E114, NÁST., 100X100X40MM, IP54, ŠEDÁ KS 75,00 52,16

Montáž Držáku kabelového DF 8 svazkový KS 120,00 60,00

Držák kabelový DF 8 svazkový KS 120,00 50,00

Podružný materiál KS 1,000 10 000,00

1 700,00 

5 000,00

2 754,00

2 315,40

4 374,00 

37 206,00

9 234,00 

14 022,00

5 130,00 

21 746,34

4 125,00

3 912,00 

7 200,00

6 000,00 
10 000,00



Likvidace demontovaného materiálu KS 1,000 1 000,00

Likvidace demontovaného materiálu, mimo svítidel a světelných zdrojů

Vysekání kabelové rýhy 30x20 kpl 1 55 000,00

Zednické zapravení kabelové rýhy kpl 1 45 000,00

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

recyklační poplatek - svítidla ks 8,000 8,20

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem kus 8,000 125,00

Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních 
přisazených 1 zdroj s krytem

A - svítidlo LED přisaz. 41W, 45001m, 3000K, IP40, kus 6,000 1 750,00

\B - svítidlo LED přisaz. 22W, 2300tm, 3000K, IP40, PMMA kus 52,000 1 450,00

C - svítidlo LED přisaz. 34W, 34001m, 4000K, IP40, PMMA kus 4,000 1 550,00

D - svítidlo zářivkové přisaz. 2x11W, IP44, kus 8,000 980,00

E - svítidlo LED přisaz. 18W, 24001m, IP54, kus 104,000 1 450,00

F - svítidlo LED přisaz. 36W, 37001m, 3000K, IP40, kus 48,000 1 650,00

H1 ■ svítidlo nouzové LED 1W, 114lm, přisaz. IP41, Tř.ll, akumul. zál. 1hod, pro osvětlení 
chodeb, autotest, kryt čirý PC, tělo kov, 120x120x40mm,

kus 18,000 750,00

Práce a dodávky M

Montáže technologických zařízení

Montáž součástí pro EPS hlásiče, tlačítka, sirény nebo majáku kus 65,000 150,00

Montáž součástí pro EPS hlásiče, tlačítka, sirény nebo majáku

: kouřový hlásič optický s bater. 9V, 85dB, d. 120, EN 14604 KS 65,000 350,00

Domovní spínače a zásuvky Domovní spínače a zásuvky Příslušenství pro kouřové detektory Alarm 85dB 
kouřový bílý vč. bat. 9V

51 - 60 db(A)Hmotnost do 4,9 kg
Mavimilní vwcfi ir.ni fiale 1 OO Da

KS 4 1 250,00

13 51 - 60 db(A)Hmotnost do 4,9 kg
Mavimálm m/ctiinní flak 100 Da

KS 4 650,00

2 litinové plotny -1 rychlovarná* průměr 145 mm, 1 kW* průměr 180 mm, 2 kW* rozměry 28,8 x 3 
x 51 cm* nerez KS 4 2 900,00

1 000,00

55 000,00 

45 000,00

65,60

1 000,00

10 500,00 

75 400,00

6 200,00 

7 840,00 

150 800,00 

79 200,00 

13 500,00

9 750,00

22 750,00

5 000,00 

2 600,00

11 600,00



Montáž: 2 litinové plotny -1 rychlovarná* průměr 145 mm, 1 kW* průměr 180 mm, 2 kW* rozměry 28,8 
x 3 x 51 cm* nerez

KS 4 450,00 1 800,00

Hodinové zúčtovací sazby

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž stávajících elektroinstalací hod 160,000 180,00 28 800,00

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář - demontáž svítidel, 
instalací na povrchu, krabic, zásuvek, vypínačů, rozvaděčů

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - úpravy stávajících elektroinstalací hod 40,000 180,00 7 200,00

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný

Celkem bez DPH 1122 825,31 Kč



Stavba : ODD/001 Zlepšení ubytovacích podmínek na 2.NP, Dobrovského 27C, 612 00 Brno
Objekt:_______ SO 03 ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE________________________________JKSO : 801.72.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje SO 03
ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

Třídník stavebn 801

801.72

801.72.1

801.72.1.3

Rozsah:

Budovy občanské výstavby

budovy ubytoven pracujících, studujících a žáků bez vývařovny 

Svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků 

Rekonstrukce a modernizace objektu s opravou 

m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO 03 ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE 16 617,70

Celkem objekt SO 03 16 617,70

Uf
20



Položkový soupis prací a dodávek
S: ODD/001 Zlepšení ubytovacích podmínek DOBROVSKÉHO 27C, 2.NP - Brno 612 00
0: SO03 ZDRAVOTECHNICKE INSTALACE
R: SO03 ZDRAVOTECHNICKE INSTALACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: XX Samostané části PD 16 617,70

1 01 SO 03 _ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE sada 1,00000 16 617,70 16 617,70 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 1 z 45



-Ľ
V

Akce. Zlepšení ubytovacích podmínek Dobrovského 27C - SO03-Zdravotechnika
Datum: říjen 16
Projektant: O DŮM DÁL - architekti s.r.o.

Cejl 538/93 Brno 602 00


		2017-02-01T08:03:22+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




